
MAI               
 

Nå går vi inn i mai måned og våren er her 

for fullt. Forhåpentligvis får vi noen fine 

dager nå i mai, så pass på at barna har 

passende klær til været, og at de gjerne har en solkrem 

tilgjengelig. 

Temaet for mai og juni måned er “Vann”. Vi håper på å gjøre 

mye kjekt både inne og ute i forbindelse med dette temaet. 

Fredag 2.mai er det heldags-SFO. Fredag 30.mai er det 

planleggingsdag og SFO er stengt. 

 

Det nærmer seg også sommer- SFO. Vi har åpent uke 26 og 

27 før ferien, og uke 32 etter ferien. I tillegg er det åpent 

mandag 11.august. Tirsdag 12. og onsdag 13.august er det 

stengt pga planleggingsdag. 

Påmelding til disse ukene er sendt ut på transponder og på 

hjemmesiden. Vi holder stengt uke 28-31. 

 

1.trinn 

Sola skinner og dagene på SFO er tipptopptommelopp! I mai 

kickstarter vi temaet vann. Vi skal utforske, undre oss og 

forske på dette sammen.  

 

30.april skal vi for første gang feire «Den store SFO-dagen» på 

Buggeland SFO, både små og store gleder seg! Vi skal blant 



annet ha buffet med mat fra ulike land og flere kjekke felles 

aktiviteter ute i skolegården. 

 

Med vennlig hilsen 

Helen, Elise, Manal, Aia, Tamara og Sunena. 

 

 

 

 

 

2.trinn 

 

Nå er våren her og det begynner å bli varmere i været. I mai 

tar vi for oss temaet vann. Dersom været strekker til tar vi ut 

vannslangen. Det har vært kjempekjekt tidligere og ungene 

har storkost seg. Onsdag 30. april er den store SFO-dagen. Vi 

gleder oss veldig mye og det blir mye god variasjon av mat. 

 

Vi satser på mye finvær fremover når vi skal ha masse 

forskjellige aktiviteter ute, og vi gleder oss😃 

 

Mvh Jan Øivind, Mali, Mona, Lina, Bente og Vilde 

 

3.trinn 

Endelig har varmen kommet og sola skinner. Denne måneden 

er temaet vann og vi skal ha en del aktiviteter i forbindelse 

med dette. Vi skal kose oss mest mulig ute og ha det kjekt 



sammen! Vi gleder oss kjempe masse til DEN STORE SFO 

DAGEN - den 30 april! Da blir det noen kjekke aktiviteter, god 

mat med masse forskjellige smaker 😃 

 

Mvh Lill, Fredrik, Oleh, Ingvild, Jamila og Shalin 

 

Ta kontakt dersom du lurer på noe eller har informasjon som 

SFO trenger om ditt barn. 

Si fra om ny epost/nytt telefonnummer! 

buggeland.sfo@sandnes.kommune.no 

Husk at dere sender SMS med beskjeder til SFO 

mailto:buggeland.sfo@sandnes.kommune.no

